quoniam omnis qui facit peccatum servus est peccati (Mat.Com 13, 11) [C]

qui peccat servus est peccati (Ex.Hom 8, 2) [C]

qui autem peccat servus est peccati (Ios.Hom 10, 3) [C]

John 8:36

si vos filius liberaverit vere liberi eritis (Ex.Hom 12, 4) [C]

si vos filius liberaverit vere liberi eritis (Gen.Hom 7, 2) [C]

John 8:39

... τῷ μη ποιειν τὰ εργά του Αβρααμ (? Pr.Cat A 1) [All]

Abraham pater noster est (Ez.Hom 4, 8) [C]

si essetis filii Abraham opera Abrahae faceretis (Ez.Hom 4, 4) [C]

si filii Abraham essetis opera utique Abraham faceretis (Gen.Hom 8, 7) [C]

si filii Abraham essetis opera utique Abraham faceretis (Ps.Hom 4, 3) [C]

si filii Abrahae essetis, opera utique Abrahae faceretis (Rom.Com A 4, 2) [C]

Salvator ... ad eos qui ... dixerant quia pater noster Abraham est, respondit: si semen Abrahae essetis, opera utique Abrahae faceretis. nunc autem ... (Rom.Com A 4, 7) [Ad]

John 8:40

νυν ζητείτε με αποκτειναι (Ps.Cat 61) [Ad]

... faceretis. nunc autem quaeritis me occidere, hominem qui veritatem locutus sum vobis, quam audivi a patre meo: hoc Abraham non fecit (Rom.Com A 4, 7) [C]

quid me vultis occidere hominem qui veritatem locutus sum vobis? (Num.Hom 27, 12) [Ad]

John 8:41

nos de fornicatione nati non sumus, unum patrem habemus, deum (Ez.Hom 4, 8) [C]

John 8:44

υμεις εκ του πατρος του διαβολου εστε και τας επιθυμιας του πατρος υμων θελετε ποιησαι. εκεινος αυθρωποτόνος εστιν απ' αρχης και εν τη αληθειᾳ ουχ εστηκεν (Ex.Cat A) [C]

υμεις γαρ φησιν ο σωτηρ εκ του πατρος του διαβολου εστε (Ps.Cat 9) [Ad]

vos de patre diabolo estis et desideria patris vestri facere vultis. ille homicida fuit ab initio et in veritate non stetit (Ex.Hom 8, 6) [C]

vos ex patre diabolo estis (Ez.Hom 6, 3) [C]

homicidium pecunia diaboli est; ille enim ab initio homicida est (Ex.Hom 6, 9) [All]

mendax est et pater eius (Mat.Com 12, 40) [All]

sed imitator es operum diaboli qui homicida fuit ab initio (Ps.Hom B 2, 1) [All]

... dicitur ... quia ille homicida erat ab initio (Rom.Com A 5, 1) [Ad]

mendax est sicut et pater eius et cum loquitur mendacium, de suis propriis loquitur (Rom.Com A 5, 8) [All]

416 *The Fourth Gospel in Origen*

John 8:46

quis vestrum me arguit de peccato? (Princ 2, 6, 4) [C]

John 8:48

Σαμαρειτης ει, και δαιμονιον εχεις (Ps.Cat 117) [C]

Σαμαρειτης ει, και δαιμονιον εχεις (Ps.Cat C 117, 22) [C]

Samaritanus es tu et daemonium habes (Luc.Hom 34, 4) [C]

John 8:56

Αβρααμ ο πατηρ υμων ηγαλλιασαστο ινα ιδη την ημεραν την εμην και ειδε και εχαρη (Luc.Cat 162) [C]